
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO

VENTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 014/2022

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 014/2022
 
O Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados que realizará Pregão Eletrônico
de Nº 013/2022, cujo objeto trata do Registro de preços para a
aquisição de aparelhos de ar condicionado para o Município de
Caiçara do Rio do Vento/RN. Data de abertura: 25/05/2022.
Horário: 13h00MIN. Local: Portal De Compras Publicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br). Informações poderão
ser obtidas pelo e-mail:
licitacao@caicaradoriodovento.rn.gov.br.
 
Caiçara do Rio do Vento/RN, 11 de maio de 2022.
 
GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Pregoeiro
 

Publicado por:
Lucas Matheus de Souza Lisboa

Código Identificador:B5A530AE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/05/2022. Edição 2777
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:  
- 

G
us

ta
vo

 C
os

ta
 d

e 
M

ira
nd

a,
 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

ac
es

se
: h

ttp
s:

//p
m

ca
ic

ar
ad

or
io

do
ve

nt
o.

si
st

em
ad

es
ol

ic
ita

ca
o.

co
m

.b
r/

as
si

na
ex

at
o-

ap
i/d

oc
um

en
to

s 
e 

in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o 
35

06
4-

73
7d

7d
0c

-e
44

1-
4f

17
-8

22
8-

66
86

8d
ffc

f5
c



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO

VENTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 014/2022

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 014/2022
 
O Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados que realizará a 3ª Chamada do
Pregão Eletrônico de Nº 014/2022, cujo objeto trata do
Registro de preços para fornecimento de Equipamentos de Ar-
condicionado do tipo Split, com etiqueta de eficiência
energética, visando atender as necessidades das unidades de
responsabilidades desta prefeitura de Caiçara do Rio do
Vento/RN. Data de abertura: 12/07/2022. Horário: 10h00min.
Local: Portal De Compras Publicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br). Informações poderão
ser obtidas pelo e-mail:
licitacao@caicaradoriodovento.rn.gov.br.
 
Caiçara do Rio do Vento/RN, 29 de junho de 2022.
 
GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Pregoeiro
 

Publicado por:
Lucas Matheus de Souza Lisboa

Código Identificador:C014EA9B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/07/2022. Edição 2818
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:  
- 

G
us

ta
vo

 C
os

ta
 d

e 
M

ira
nd

a,
 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

ac
es

se
: h

ttp
s:

//p
m

ca
ic

ar
ad

or
io

do
ve

nt
o.

si
st

em
ad

es
ol

ic
ita

ca
o.

co
m

.b
r/

as
si

na
ex

at
o-

ap
i/d

oc
um

en
to

s 
e 

in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o 
35

74
0-

bb
2f

59
07

-0
a5

4-
48

82
-9

97
e-

ee
29

79
e7

1a
22


